U] HANGSZEREK ARAI
Netté drak 2019-t6]

Hegedt / barokk hegedt

Bracsa / barokk bricsa

Csellé / barokk csellé

Szoprin gamba

Szoprin gamba faragott fejjel

Hét hidros “bass viol”

Hét hiros "bass viol” faragott fejjel

SIS

VIKTOR KOOS

violin and viol maker

est. 2004

7 000 €

7700 €

14700 €

5300 €

6500 €

9900 €

10 800 €



